

Master International A/S

Bregnerødvej 144, 3460 Birkerød

CVR-nr. 10 02 80 86

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Norbert Mörtl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Master International A/S Bregnerødvej 144 3460 Birkerød CVR-nr.: 10 02 80 86 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Norbert Mörtl, Formand Lars Rolf Gudbrandsson Niels Jørgen Korsholm Carina Mörtl
Direktion	Jesper Broberg Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Master HR Deutschland GmbH, Düsseldorf

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, marketing og udvikling af koncepter og knowhow inden for måling/testning af medarbejdere samt uddannelses- og konsulentforløb relateret til dette og derigennem at generere indtægter navnlig fra betaling for anvendelsen af disse koncepter/knowhow enten gennem betaling direkte fra den anvendende virksomhed eller som royaltymbetaling fra samarbejdspartneres anvendelse og salg til deres kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.811 t.kr. mod 8.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.816 t.kr. mod 2.864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.811.115	8.774.250
1 Personaleomkostninger	-7.478.890	-6.608.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.111	-34.488
Andre driftsomkostninger	0	-300.000
Driftsresultat	1.270.114	1.831.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.400.000
Andre finansielle indtægter	135.469	175.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-319.120	-170.859
Resultat før skat	3.086.463	3.236.075
Skat af årets resultat	-270.592	-371.981
Årets resultat	2.815.871	2.864.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	615.871	464.094
Disponeret i alt	2.815.871	2.864.094

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.250	677.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>615.250</u>	<u>677.361</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.500	640.500
Kapitalinteresser	61.953	0
Andre tilgodehavender	1.659.459	2.044.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.912</u>	<u>2.685.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.977.162</u>	<u>3.362.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.574	715.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.889	493.084
Andre tilgodehavender	561.164	1.097.058
Periodeafgrænsningsposter	342.448	349.666
Tilgodehavender i alt	<u>2.010.075</u>	<u>2.655.408</u>
Likvide beholdninger	<u>4.812.959</u>	<u>3.339.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.823.034</u>	<u>5.995.242</u>
Aktiver i alt	<u>9.800.196</u>	<u>9.357.794</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.104.708	3.488.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.400.000
Egenkapital i alt	6.804.708	6.388.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.696	0
Andre hensatte forpligtelser	400.000	400.000
Hensatte forpligtelser i alt	444.696	400.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	225.896	371.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.896	371.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.575	622.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.927	665.000
Anden gæld	942.249	909.123
Periodeafgrænsningsposter	4.145	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.324.896	2.196.974
Gældsforpligtelser i alt	2.550.792	2.568.955
Passiver i alt	9.800.196	9.357.794

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.488.837	2.400.000	6.388.837
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	615.871	2.200.000	2.815.871
	500.000	4.104.708	2.200.000	6.804.708

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.817.326	6.014.112
Pensioner	602.334	538.654
Andre omkostninger til social sikring	59.230	55.804
	7.478.890	6.608.570
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.927	0
Andre finansielle omkostninger	312.193	170.859
	319.120	170.859

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en stillet bankgaranti til fordel for lejemålet på 309 t.kr. pr. 30.04.23.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår i operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 389 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noca Holding ApS, CVR-nr. 28300026, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Norbert Mörtl

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6b830574-970d-4c54-be30-6b00fba4c5e8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 11:09:54 UTC



Niels Jørgen Korsholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81bdab32-67ad-4357-9823-f680d6c67af3

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-12 11:33:57 UTC



Jesper Broberg Nielsen

Direktør

Serienummer: e327c0e2-38a5-4b7d-83c6-90567777e450

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 11:46:23 UTC



Lars Rolf Gudbrandsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 26fcb007-2178-4f59-8a10-403c53d4508c

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-07-13 17:29:22 UTC



Carina Mörtl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b1fb99fa-9aeb-40ac-a084-065e208703a7

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-19 20:00:12 UTC



Allan Breiling

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-20 06:54:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEDX1-0DGBE-VXB5H-FTZLT-0701S-UJQAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Norbert Mörtl

Dirigent

Serienummer: 6b830574-970d-4c54-be30-6b00fba4c5e8

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-20 06:57:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEDX1-0DGBE-VXB5H-FTZLT-0701S-UIQAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>